様式第3号（第9条関係）

年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふ り が な）

氏 名*

かぶしきがいしゃまるがめ

だいひょうとりしまりやく まるがめたろう

株式会社 丸亀

代表取締役 丸亀太郎

 住 所
丸亀市○○町○番地○

 電話番号 0877-00-0000

（*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

丸亀市省エネルギー設備導入計画変更承認申請書

 丸亀市省エネルギー設備導入費補助金交付要綱第9条第1項の規定により、下記のとお

り補助金交付予約申請内容の変更を申請します。

記

１ 予約番号 １ １ １ １

２ 変更の内容 高効率空調機器

項 目 変 更 前 変 更 後

例①導入する省エネ設備

のメーカー名

例②導入する省エネ設備

の型式番号

例③補助金額

例④補助金額

例①○○会社

例②AAA1234

例③400,000円

例④400,000円

例①▲▲会社

例②BBB56789

例③300,000円

例④0円

３ 変更の理由

変更又は取下げする理由を記入すること。

提出日を記入

申請者へ通知した予約番号を記入。

分からない場合は市へ連絡ください。

予約申請した設備名称を記入。

例①～③は内容変更の例

例④は申請取り下げの例

※留意事項※

予約番号通知書の補助金額が上限となります。

予約申請時より補助金額が上回る変更は、最初の予約申請を取り下げて申請し直すか、または、

別で予約申請を行う必要があります。

ただし、既に設備を着工している場合は予約申請できません。詳細は市へご連絡ください。

※注意※

導入する機器のメーカー等が変更となる場合は

CO2削減効果を示した資料を添付すること。